up? Allemand - Niveau B2 Conversation

UNIVERSITE

POPULAIRE & Mme FLECK Brigitte

INFORMATIONS
PROFILS : Professeur d'Allemand comme langue
o SAINT-LOUIS Espace Loisirs étrangere, native sp
(Salle 5)

PRE REQUIS :

Avoir un niveau B1

U~U
Début le jeudi 04 février 2021 ) ] )
Si vous le souhaitez, vous pouvez évaluer

votre niveau sur notre page internet :
) Rubrique « Infos pratiques » puis « Tests de
° DUREE : 01:30 |angues »

MATERIEL : Aucun

Prix : 190.00 € CODE ACTIVITE : 55L082

DESCRIPTION

Vous recherchez un cours vivant pour prendre de l'aisance a I'oral, discuter de themes actuels ? Ce cours est fait pour vous ! Dans une
ambiance cordiale, chacun pourra développer son point de vue sur un sujet d’actualité. Vous gagnerez en spontanéité lors de vos
échanges amicaux ou professionnels.

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



M

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Ce cours vous permettra de rafraichir et améliorer vos structures de phrases , développer et enrichir votre vocabulaire. Ainsi, vous

pourrez :

Allemand - Niveau B2 Conversation

& Mme FLECK Brigitte

¢ Vous exprimer de facon claire et détaillée sur une grande gamme de sujets relatifs a vos centres d'intérét
¢ Participer activement a une conversation dans des situations familieres

e Présenter et défendre vos opinions

SEANCES

Jour

Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi

Jeudi

Date

04-02-2021

11-02-2021

18-02-2021

11-03-2021

18-03-2021

25-03-2021

01-04-2021

08-04-2021

15-04-2021

22-04-2021

20-05-2021

27-05-2021

03-06-2021

10-06-2021

17-06-2021

24-06-2021

01-07-2021

08-07-2021

15-07-2021

22-07-2021

29-07-2021

05-08-2021

12-08-2021

19-08-2021

Horaire

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Durée
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Lieu

Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.

Espace Loisirs, 56 rue du DR.

Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis

Hurst - 68300 Saint-Louis

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



