

Allemand - Niveau B2 Conversation



Mme FLECK Brigitte

INFORMATIONS

SAINT-LOUIS Espace Loisirs (Salle 5)

Début le jeudi 04 février 2021

DURÉE : 01:30

Prix: 190.00 €

PROFILS: Professeur d'Allemand comme langue étrangère, native sp

PRE REQUIS:

Avoir un niveau B1

Si vous le souhaitez, vous pouvez évaluer votre niveau sur notre page internet : Rubrique « Infos pratiques » puis « Tests de langues »

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 5SL082

DESCRIPTION

Vous recherchez un cours vivant pour prendre de l'aisance à l'oral, discuter de thèmes actuels ? Ce cours est fait pour vous ! Dans une ambiance cordiale, chacun pourra développer son point de vue sur un sujet d'actualité. Vous gagnerez en spontanéité lors de vos échanges amicaux ou professionnels.



Allemand - Niveau B2 Conversation



Mme FLECK Brigitte

OBJECTIFS

Ce cours vous permettra de rafraichir et améliorer vos structures de phrases , développer et enrichir votre vocabulaire. Ainsi, vous pourrez :

- Vous exprimer de façon claire et détaillée sur une grande gamme de sujets relatifs à vos centres d'intérêt
- Participer activement à une conversation dans des situations familières
- Présenter et défendre vos opinions

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	04-02-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	11-02-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	18-02-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	11-03-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	18-03-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	25-03-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	01-04-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	08-04-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	15-04-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	22-04-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	20-05-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	27-05-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	03-06-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	10-06-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	17-06-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	24-06-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	01-07-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	08-07-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	15-07-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	22-07-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	29-07-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	05-08-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	12-08-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Jeudi	19-08-2021	19:30	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis